SAINT GERVAIS - 31/03/2018 - No 1885006

018 - AMATEUR 3 IMPOSEE B PREPARATOIRE
Juge C: BERNARD MARIE - Juge E: ETIENNE MAIRE

Resultats DRESSAGE

Dos
001
003
013
006
011
008
007
004
005
002
012
015
009
014
010

Concurent
CAVALIER

BOTHOREL AGNES

DE FLORES LOLITA
COBY ALSINA DAMIEN
BOUCHE STEPHANIE
CHAUVEAU KATIA
GOULY MARION
BATREL SANDRINE
MERCIER MORGANE
HENRY MANON
CHANCY THIBAUT
MORIN CANDICE
BOTHOREL SOIZIC
HELIE DOMITILLE
CHATEAU SYLVIE
GUERIN ANNE SOPHIE

PAYS DE LA LOIRE

FEDERATION FRANCAISE D’EQUITATION

CoMIPoWEF Y PICHATEAUTB YDInformatique

COLLECTION

CHEVAL

RIVER ROUSSELIERE
CA MIKAZE FAOUELL
J B VD KWAPLAS
TIPHO'ZZO

SYMPHONIE DU GEVAUDAN

CRASY DU VALLON
CARTAZ

VLADIMIR D'AIROLLE
ONELZA

VAILLANTE D'HULM
VASCO D'HELBY
COMETE KIRIDAM
VANILIA DE SOBIDAIN
TOSCANE DU MATZ
ONY D'ESPOIR

%C

65.33
65.50
65.17
63.83
64.33
65.50
63.50
62.33
63.00
61.33
62.83
62.00
60.50

SI‘I’E(E'QUESTRE
e

8 Dsnes:

Dressage (300 pts)

Cl.C %E CILE
3 67.33 1
2 67.00 2
4 64.33 4
6 64.83 3
5 63.33 8
1 61.83 11
7 63.33 7
10 63.67 5
8 62.17 10
12 63.50 6
9 61.67 12
11 62.33 9
13 54.50 13

SHF

Société Hippique Francaise

%M CILM

Penalites
% trace autres
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1 0
0 0
1 0

Résultats en live sur

Resultat

Total
66.33
66.25
64.75
64.33
63.83
63.67
63.42
63.00
62.59
62.42
62.25
62.17
57.50

results.vendeeequievents.com

ecart
0
0.08
1.58
2
2.5
2.66
291
3.33
3.74
3.91
4.08
4.16
8.83
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